
III KVALE 

Kvale Advokatfirma DA 
Haakon Vlls gate 10 
Postboks 1752 Vika 
N-0122 Oslo 

Tel +47 22 47 97 00 
Fax +47 21 05 85 85 
post@kvale.no 
www.kvale.no 

NO 947 996 053 MVA 

SLUTTINNBERETNING 

TIL 

DRAMMEN TINGRETT 

BO NR. 18-115842KON-DRAM 

HLS BUSKERUD AS, DETS KONKURSBO 



-2-

 

1. ADRESSATER FOR SLUTTINNBERETNINGEN  MV. 

1.1 Drammen tingrett, under sak nr. 18-115842KON-DRAM 
1.2 Kemneren i Drammensregionen 
1.3 Skatt sør 
1.4 Kreditorer som har meldt krav i boet 
1.5 Debitor v/selskapets styreleder og daglig leder 
1.6 Konkursregisteret 
1.7 NAV Lønnsgaranti 

Generalpolise kombinert bostyreforsikring er betalt av boet. 

Denne sluttinnberetningen viser til innberetningen av 4. september 2018. 
Enkelte opplysninger gjentas for sammenhengene skyld. 

2. IDENTIFIKASJON AV HVEM SAKEN GJELDER 

2.1 Debitors navn 

Debitors navn er HLS Buskerud AS. 

Selskapets navn var Hytteliv Senteret Drammen AS frem til den 13. juni 2018. 

2.2 Debitors adresse 

Debitors registrerte forretningsadresse er Dråpen 16, 3036 Drammen. 

2.3 Organisasjonsnummer 

Debitor har organisasjonsnummer 986 960 996. 

2.4-2.6 Det vises til innberetningen av 4. september 2018. 

3. KONKURSEN 

o 

3.1 Apning 

Selskapet ble tatt under konkursbehandling ved Drammen tingretts kjennelse av 
9. august 2018 kl. 13:25. 

3.2 Grunnlag 

Selskapet ble tatt under konkursbehandling etter oppbudsbegjæring fra 
selskapet ved styret av 31. juli 2018, innkommet til retten 3. august 2018. 

3.3 - 3.5 Det vises til innberetningen av 4. september 2018. 

www.kvale.no 



-3-

 

4. BOSTYRELSEN 

4.1 Bostyrer 

Som bostyrer oppnevnte Drammen tingrett: 

Advokat Thomas  Piro 
Postboks 1752 Vika 
0122 Oslo 

Tlf: 22 47 97 00 
Fax: 2105 85 85 
E-post: post@kvale.no 

4.2 Borevisor/kreditorutvalg 

Det ble ikke oppnevnt borevisor eller kreditorutvalg. 

5. NÆRMERE OM KONKURSDEBITOR 

5.1- 5.9 Det vises til innberetningen av 4. september 2018. 

6. KONKURSDEBITORS ØKONOMISKE VIRKSOMHET 

6.1-6.3 Det vises til innberetningen av 4. september 2018. 

6.4 Ansatte 

Bostyreren tilskrev selskapets ansatte og tidligere ansatte som kunne ha 
utestående lønns- og/eller feriepengekrav. De ansatte mottok oppsigelser og ble 
underrettet om at boet ikke trådte inn i ansettelsesavtalene. Videre ble de ansatte 
informert om sine eventuelle rettigheter og plikter under den statlige 
lønnsgarantiordningen. 

Bostyreren mottok en søknad om lønnsgaranti. Innstilling ble sendt NAV 
Lønnsgaranti sammen med utfylte skjemaer, og innvilgede midler ble besørget 
utbetalt. De nødvendige trekk ble foretatt og oppgaver ble i denne forbindelse 
sendt offentlige myndigheter. 

6.5-6.7 Det vises til innberetningen av 4. september 2018. 

www.lcvale.no 



-4-

 

7. BOETS STILLING OG STATUS 

7.1 Aktiva 

Det vises til innberetningen av 4. september 2018 og dertil vedlagte 
registreringsforretning, samt til vedlagte sluttregnskap. 

Bankkonti i DNB 

— Bedriftskonto nr. 1644.23.27061 kr 597 958,24 
— Skattetrekkskonto nr. 1638.17.77190 kr 28 047,91 
— Bedriftskonto nr. 1503.26.25883 kr 96,11 

Debitors bankkonti er avsluttet. 

Innestående på skattetrekkskontoen ble overført til Kemneren i 
Drammensregionen. 

DNB hadde stilt garanti pålydende kr 306 875 overfor debitors utleier som 
sikkerhet for debitors leieforpliktelser. DNB utbetalte garantibeløpet, og 
motregnet regresskravet mot debitor i innestående på bedriftskonto nr. 
1644.23.27061. 

De resterende kr 291 179,35 ble overført til boets konto. Av det totale beløpet 
refererte kr 40 038,19 seg til kundefordringer som ble innbetalt etter 
konkursåpningen. Kundefordringene var omfattet av NOR Holding og Eiendom 

AS' factoringpant. Beløpet på kr 40 038,19 er avsatt til panthaver, og vil ikke 
tilføres boet. 

Varelager 

Selskapet eide et varelager bestående av diverse hytteprodukter. Varelageret 
hadde ved konkursåpningen en bokført verdi på ca. kr 1459 000, men en anslått 
gjensalgsverdi på under kr 500 000. Varelageret var overbeheftet med pant, og 
bostyreren besluttet derfor å abandonere varelageret iht. kkl. § 117 b. 
Varelageret ble etter konkursåpningen solgt av panthaver for kr 250 000 
eks. mva. 

Driftsløsøre 

Selskapet eide driftsløsøre bestående av blant annet pallereoler, et kasseapparat 
og en eldre truck. Driftsløsøret hadde ved konkursåpningen en bokført verdi på 
ca. kr 39 000, men en anslått gjensalgsverdi på under kr 10 000. Driftstilbehøret 
var overbeheftet med pant, og bostyreren besluttet derfor å abandonere 
driftstilbehøret iht. kkl. § 117 b. 

www.kvale.no 



-5-

 

Domener 

Selskapet var registrert som eier av følgende domener ved konkursåpningen: 

— agmbatteri.no 
— caravanprodukter.no 
— cinderellagass.no 
— heatsource.no 
— hytteprodukt.no 
— jetsvakuum.no 
— letspizza.no 
— wallasparafinkamin.no 

Domenene ble vurdert til å være uten verdi for boet. 

Kundefordringer 

Debitor var pr. 30. juni 2018 bokført med utestående kundefordringer på totalt 
kr 84 465,40. Kundefordringer på totalt kr 40 038,19 ble som nevnt ovenfor 
innbetalt til debitors konto etter konkursåpningen. Kundefordringene er 
overbeheftet med pant, og det innbetalte beløpet er avsatt til panthaver 
NOR Holding og Eiendom AS. 

7.2 Merverdiavgift 

Boet er registrert i Merverdiavgiftsregisteret, og vil ha krav på refusjon av 
inngående merverdiavgift, jf. lov om merverdiavgift § 8-7, første ledd. 

7.3 Innestående på boets konto 

Saldo på boets konto er kr 382 651,78. 

7.4 Omstøtelige disposisjoner 

Det er under bobehandlingen avdekket at debitor gjorde opp deler av sin gjeld til 
Caravan Supply AS ("CASU") ved motregning i debitors krav mot CASU. 
Motregningen var på totalt kr 98 715 og ble foretatt den 6. august 2018, dvs. tre 
dager etter fristdagen. Boet fremmet krav om omstøtelse overfor CASU iht. deknl. 
§§ 5-5, 5-6 og 5-9.Omstøtelseskravet ble akseptert av CASU, som overføre 
kr 98 715 til boets konto. 

7.5 Pantstillelser 

Det vises til innberetningen av 4. september 2018. 

Pantedokumenter er gjennomgått for å sikre at disse er gyldige og har rettsvern. 
Videre er pantesikrede krav gjennomgått og vurdert. 

www.kvale.no 



-6-

 

7.6 Leieforhold 

Det vises til innberetningen av 4. september 2018. 

7.7 

W 

8.1 

9. 

10. 

Passiva 

Det er meldt totalt 30 krav i boet som fordeler seg som følger: 

Prioriterte krav av klasse 1 kr 3096,00 
Prioriterte krav av klasse 2 kr 127 575,00 
Alminnelige krav kr 2 146 615,00 
Etterprioriterte krav kr 14 500,00 
SUM kr 2291786,00 

Tvister/søksmål 

Boet har ikke vært innblandet i tvister eller søksmål. 

KREDITORENES STILLING 

Utsikter til dividende til kreditorene 

Det vil bli full dekning til prioriterte krav av klasse 1 og klasse 2, samt dividende 
på ca. 1,042 % til alminnelige krav. 

Ford ringsproving 

Fordringsprøving er gjennomført for de fordringsklasser som mottar dividende. 
Fordringsprøvingsmøte iht. konkursloven § 111 ble avholdt på bostyrerens 
kontor den 19. juni 2019, uten at noen møtte. Bostyrerens innstilling ble følgelig 
lagt til grunn. Skyldneren og samtlige kreditorer som fikk innstilt sine fordringer 
var varslet om tidspunkt for møtet og forelagt bostyrerens innstilling ved brev av 
9. juni 2019. I brevet ble det gjort oppmerksom på at kreditorer med alminnelige 
krav på under kr 35 000 ikke ville motta dividende iht. konkursloven § 128 tredje 
ledd. 

Etterprioriterte krav i boet vil ikke motta dekning, og er følgelig heller ikke prøvd. 

STRAFFBARE FORHOLD 

Bostyreren har ikke avdekket straffbare forhold. 

KARANTENEBETINGENDE FORHOLD 

Bostyreren har ikke avdekket forhold som tilsier at vilkårene for ileggelse av 
konkurskarantene er oppfylt for noen av personene i selskapets ledelse. 

www.kvale.no 



-7-

 

11. UTFØRT BOBEHANDLING 

Innledende bobehandling, strakstiltak 

Bostyreren foretok de alminnelige strakstiltak i forbindelse med 
konkursåpningen, herunder tilskrev man alle kjente kreditorer i selskapet, 
bankene, offentlige institusjoner, offentlige registre mv. 

Gjennomgang og vurdering av virksomhet historikk. økonomi mv. 

Bostyreren har foretatt en gjennomgang og vurdering av selskapets virksomhet 
og historikk. 

Gjennomgane og vurdering av økonomisk utvikling konkursårsak o 
insolvenstidspunkt 

Bostyreren har arbeidet med å klarlegge debitors økonomiske utvikling, 
konkursårsak og insolvenstidspunkt. 

Aktiva 

Bostyreren har arbeidet med å klarlegge debitors aktiva, herunder er blant annet 
debitors bankforbindelse, Motorvognregisteret, Småbåtregisteret, 
Løsøreregisteret og Kartverket kontaktet. 

Leieforhold 

Det har vært kontakt med utleieren av lokalene som selskapet har disponert, og 
boet har meldt fra om at det ikke trer inn i leieavtalen og at det leide areal er stilt 
til utleierens rådighet. 

AnsatteZlønns ag ranti 

Bostyreren tilskrev selskapets ansatte og tidligere ansatte som kunne ha 
utestående lønns- og/eller feriepengekrav. De ansatte mottok oppsigelser og ble 
underrettet om at boet ikke trådte inn i ansettelsesavtalene. Videre ble de ansatte 
informert om sine eventuelle rettigheter og plikter under den statlige 
lønnsgarantiordningen. 

Bostyreren mottok en søknad om lønnsgaranti. Innstilling ble sendt NAV 
Lønnsgaranti sammen med utfylte skjemaer, og innvilgede midler ble besørget 
utbetalt. De nødvendige trekk ble foretatt og oppgaver ble i denne forbindelse 
sendt offentlige myndigheter. 

Gjennomgang av re ng skapsopplysninger 

Selskapets regnskapspapirer og mottatt regnskapsmateriale er gjennomgått og 
vurdert, herunder har det vært kontakt med selskapets regnskapsfører og 
revisor. Nummererte revisorbrev til debitor er gjennomgått. Selskapets 

www.kvale.no 



regnskapsfører har utarbeidet og sendt inn merverdiavgiftsoppgave for 3. termin 
2018. 

Søk etter mulig omstøtelige forhold 

Det er foretatt en gjennomgang av selskapets disposisjoner for å avdekke mulige 
omstøtelige forhold. Det er fremmet et omstøtelseskrav jf. pkt. 7.4 ovenfor. 

Kontakt med selskapets ledelse 

Det er avholdt telefonmøte med selskapets daglige leder og det har vært kontakt 
pr. e-post. 

Arbeid med å avdekke mulige straffbare og karantenebetingende forhold 

Det er arbeidet med å avdekke mulige straffbare og karantenebetingende forhold. 
I denne forbindelse er bl.a. selskapets regnskapsmateriale gjennomgått og 
vurdert. 

FordringsorØving 

Det er gjennomført fordringsprøving og avholdt fordringsprøvingsmøte. 
Bostyrerens innstilling er forelagt skyldneren og de kreditorer som har fått 
innstilt sine krav. 

Øvrig bobehandling 

Det har vært generell kontakt med selskapets kreditorer, herunder er 
henvendelser besvart. Mottatte fordringsanmeldelser til boet er gjennomgått og 
registrert. 

Opplysninger mottatt i forbindelse med bobehandlingen er gjennomgått. 

Debitors post og post til boet er fortløpende gjennomgått. 

Det er utarbeidet innberetning og registreringsforretning, som er fremlagt i 
skiftesamling. 

Det er utarbeidet orienteringer til retten hver tredje måned. 

Nærværende sluttinnberetning og sluttregnskap er utarbeidet. 

Diverse slutningsarbeid er utført. 

www.kvale.no 



-9-

 

12. SAL7EØNMODNING 

Det er medgått totalt 105,75 timer til bobehandlingen, som fordeler seg slik: 

   

Beløp 

 

Antall timer Timesats eks. mva.* 

Bostyrer 2018 21,25 1900 40 375 
Bostyrer 2019 7,75 1900 14 725 
Advokat 2018 35,75 1 575 56 306 
Advokat 2019 14 1 575 22 050 
Advokatfullmektig 2018 7,25 1 250 9 063 
Advokatfullmektig 2019 16 1 250 20 000 
Saksbehandler 2018 3,5 750 2 625 
Saksbehandler 2019 0,25 750 188 
Sum 105,75 

 

165 332 

*avrundet til nærmeste hele krone. 

Som vist i tabellen ovenfor utgjør dette et totalt salær på kr 165 332 eksl. mva. 
Påløpt merverdiavgift utgjør kr 41333, og totalt salær inkl. mva. avrundet til 
nærmeste hele krone utgjør således kr 206 665. 

Boet er registrert i Merverdiavgiftsregisteret, og vil ha krav på refusjon av 
inngående merverdiavgift. 

13. AVSLUTNING 

Bobehandlingen anses med dette som avsluttet. Det gis full dekning til prioriterte 
krav av klasse 1 og klasse 2, samt dividende på ca. 1,042 % til alminnelige krav. 
Etterprioriterte krav mottar ikke dividende. 

Innvendinger mot innholdet i denne sluttinnberetningen, mot salærforslaget eller 
mot at bobehandlingen avsluttes uten skiftesamling må innsendes skriftlig til 
Drammen tingrett innen fjorten -14 - dager fra datering av denne 
sluttinnberetningen. 

En gjenpart av eventuelle bemerkninger bes sendt bostyreren. 

r 
Oslo, september 2019 

- ~" -'. C 
Thomas Piro 

advokat/bostyrer 

www.kvale.no 



HLS BUSKERUD AS, DETS KONKURSBO 

BO NR. 18-115842KON-DRAM 

SLUTTREGNSKAP 

Innbetalt 

  

Overført fra konto 

 

284 383,35 

Nav Lønnsgaranti 3096,00 

 

Utbetalt Nav lønnsgarantimidler -3096,00 -

 

Renter boets konto pr. 31/12-18 

 

505,83 

Oppgjør av konto 1638.17.77190 

 

12,48 

Innbetalt fra Caracan Supply AS, krav om omstøtelse 

 

98 715,00 

Oppgjør konto DNB 

 

6796,00 

Sum innbetalt 

 

390 412,66 

 

Utbetalt 

  

Bankomkostninger 

 

15,00 

Posten Norge AS 468,00 

 

Merverdiavgift 25% 117,00 585,00 

Reiseutgifter 200,00 

 

Merverdiavgift 12% 24,00 224,00 

Bostyreforsikring 

 

1005,00 

Aktiv Økonomi AS 3037,50 

 

Merverdiavgift 25% 759,38 3796,88 

Bring Express Norge AS 1241,00 

 

Merverdiavgift 25% 310,00 1551,00 

Verdipapirsentralen ASA 467,00 

 

Merverdiavgift 25% 117,00 584,00 

Sum utbetalt 

 

7760,88 

Avsettes 
Rettsgebyr 28 250,00 

Salær bostyrer 165 332,00 

Merverdiavgift 25% 41333,00 206 665,00 

NOR Holding og Eiendom AS - factoringspant 40 038,19 

Sum avsettes 274 953,19 

Sum innbetalt 390 412,66 

Sum utbetalt 7760,88 

Sum avsettes 274 953,19 

Merverdiavgift til gode 42 660,00 

Renter beregnet boets konto pr. 20/10-19 1651,22 

Sum 152 009,81 

som gir full dividende til prioriterte krav klasse 1 med kr. 3.096,- og 

 

full dividende til prioriterte krav klasse 11 med kr. 127 575,-. 

 

Det gis en dividende på 1,04239% til alminnelige krav, totalt kr. 21.338,81. 

 

Saldo boets konto 1506.11.94018 382 651,78 

Renter beregnet boets konto pr. 20/10-19 1651,22 

Sum avsettes 274 953,19 

Merverdiavgift til gode 42 660,00 

Sum 152 009,81 

Ovenstående regnskap er fullstendig og uttømmende og inneholder etter vårt vitende intet uriktig. 

Oslo, ~J s  tetuber  2019 

Thom s iro 

bostyrer/advokat 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

